​​​​​​​​
RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

*PORTARIA SEI Nº 658/2021/SET, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 101, § 2º, da Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994, e
Considerando o que consta no Processo SEI Nº 00310004.001557/2021-58,

RESOLVE:

Art. 1º  Prorrogar, até 07/05/2021, a licença concedida ao servidor FERNANDO CARVALHO DE FREITAS, Auditor Fiscal do Tesouro Estadual, matrícula nº 8.626-6, do Quadro Geral de Pessoal do Estado, da Secretaria de Estado da Tributação, para o desempenho de Mandato Classista no cargo de Diretor de Formação Sindical e Relações Intersindical do Sindicato do Auditores Fiscais do Estado do Rio Grande do Norte (SINDIFERN), no período de 17 de abril de 2019 a 17 de abril de 2021, pela Portaria nº 058/2019-GS/SET, de 13 de maio de 2019.
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 17 de abril de 2021.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 23 de agosto de 2021.

CARLOS EDUARDO XAVIER
Secretário de Estado da Tributação

*Republicada Por Incorreção

	DOE Nº 15.016 (Republicação)
Data: 16/09/2021
DOE Nº 15.015 (Publicação original)
Data: 15/09/2021